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Säteilyturvallisuusneuvottelukunnan kokous 

Aika 
 

16.6.2022 klo 10:00 – 12:00 
 

Paikka 
 

Teams-etäkokous 
 

Osallistujat Jäsenet ja sihteerit: 
 
Ylifyysikko Tiina Laitinen, pj 
Professori Petro Julkunen, vpj 
Erityisasiantuntija Mari Leppilampi 
Yli-insinööri Sami Rinta-Antila 
Apulaisprofessori Jonne Naarala 
Professori Marko Kangasniemi 
Sotilasinsinööri Markus Lohiranto 
Erityisasiantuntija Mikko Jääskeläinen 
Ylitarkastaja Katja Kojo, siht 
 
Asiantuntijat: 
 
Johtaja Tommi Toivonen 
 

1 Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä esityslistan 
hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10:00. Jonne Naarala käytti 
esittelypuheenvuoron, jonka lisäksi osallistujalista käytiin läpi. Kokous todettiin 
päätösvaltaiseksi ja esityslista hyväksyttiin. 

2 Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen  

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin. 

3 Lausuntoasiat 

Neuvottelukunta on saanut lausuntopyynnön Posiva Oy:n käyttölupahakemuksesta. 
STUK miettii sopivaa asiantuntijaa, jota pyydetään alustamaan lausuntopyyntöä 18.8 
kokoukseen.  

Ei muita lausuntoasioita. 

4 STN:lle tulleet yhteydenotot 

Jarkko Räsänen on lähettänyt puheenjohtajalle CC:nä sähköpostin RF-mastojen 
suojaetäisyyksistä ja säteilyrajoista. Sähköposti tulkittiin neuvottelukunnalle tulleeksi 
yhteydenotoksi ja toimitettiin neuvottelukunnalle tiedoksi. Kokouksessa asia otettiin 
esille ja todettiin, että STUK ja STM ovat asianmukaisesti vastanneet Räsäselle.  
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5 STN:n toimintaohjelma  

Puheenjohtaja esitteli luonnosta neuvottelukunnan toimintaohjelmasta, joka on 
lähetetty myös sähköpostitse neuvottelukunnan jäsenille. Tommi Toivonen ehdotti 
aiheiksi lisättävän säteilysuojelun sekä säteilyn terveysvaikutukset. 
Tutkimustoiminnan aiheeseen liittyen Jonne Naarala lupasi päivittää 
neuvottelukuntaa aika-ajoin Piano-Forte-kuulumisilla, esimerkiksi tulevien hakujen 
osalta. Mikko Jääskeläinen kertoi, että julkaisu säteilymittausstrategiasta on 
valmistumassa, jonka jälkeen päivitetään säteilytilanneohje. Ehdotettiin, että tuoretta 
säteilymittausstrategiaa esitellään jossakin sopivassa neuvottelukunnan tulevassa 
kokouksessa. Ehdotettiin lisättäväksi myös ionisoimattoman säteilyn teema 
toimintaohjelmaan. Puheenjohtaja muokkaa ja täydentää keskustelun pohjalta 
toimintaohjelmaa ja valmis ohjelma jaetaan jäsenille sähköpostitse. 

Lisäksi sovittiin, että tutkimustoiminnan ajankohtaiset kuulumiset olisivat aina 
neuvottelukunnan kokouksen asialistalla. 

6 Muut asiat 

Ei muita asioita 

7 Seuraava kokous 18.8. STUKin toimitiloissa 

Kokous STUKissa 18.8. klo 10–14. Ohjelmassa on kokous, lounas sekä tutustuminen 
STUKin uusiin tiloihin osoitteessa Jokiniemenkuja 1, Vantaa.  

Toimintasuunnitelmasta valitaan kokouksen aiheeksi STA:n käytön tilanne. 

Syksyn kokoukset suunnitellaan seuraavasti: 

- 27.10 läsnäkokouksena, tiedustellaan mahdollisuutta kokoontua HY Kumpulassa 

- 8.12 etäkokouksena 

8 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10:49 
 
 

Jakelu 
 

Säteilyturvallisuusneuvottelukunnan jäsenet ja varajäsenet, sihteerit sekä 
neuvottelukunnan pysyvät asiantuntijat 
 
 
 
 
 
Tiina Laitinen                                                                Katja Kojo 

 puheenjohtaja   sihteeri 


